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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81310025T

2. Data e Regjistrimit 10/01/2018
3. Emri i Subjektit ASL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.3, Rruga Kongresi i 
Manastirit, Zona Kadastrale nr.8140, nr pasurie 3/967-N29 

515.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zbatim, projektim te ndertimeve civile, ekonomike, punime 
dheu, sistemim taracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara, betoni e beton arme, ndertime civile e 
turistike, rrugesh, vepra arti, hekurudha e kanalizime, 
punime karperterie, investime ne sektorin e energjetikes. 
Pastrimin dhe administrimin e ambjenteve te perbashketa (ne 
bashkepronesi) ne ndertesat e banimit, objekteve civile. 
Prodhim e tregtim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, inerte, rere, gure, zhavor, blloqe betoni, 
parafabrikate, prodhim guresh, rere cakull, panel betoni, 
lende druri, dru zjarri dhe shitja e tyre dhe aktivitete te 
ndertimit. Prodhimin e artikujve te pasticerise, embelsirave, 
te brumrave dhe te lendeve te para dhe shitjen e tyre. 
Palester. Real Estate/ zyra imobiliare. Import, eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme ku 
perfshihen mallra ushqimore, mallra industriale, vere, pije 
alkolike dhe joalkolike, kafe, caj, tregtim dhe sherbim te tyre 
ne ambjente te ndryshme. Komisione dhe perfaqesime te 
personave juridike e fizike. Aktivitete ne sektorin e turizmit, 
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hapjen e agjencive te udhetareve e udhetime turistike, 
restorant dhe hoteleri, transporte te ndryshme. Manaxhim 
dhe administrim te sherbimeve te ndryshme publike e 
private. Ndertim lulishtesh dhe parqesh gjelberimi, realizim 
pyllezimesh, ndertime vepra hidroenergjitike, prodhim dhe 
shperndarje te energjise elektrike. Konsulence Biznesi, 
Financiare, Fiskale, Ligjore, Marketingu Teknologjie 
Informacioni, Telekomunikacioni, Doganore, Sistemesh 
Cilesie, Burimesh Njerezore dhe Kerkim tregu. Projektim, 
zhvillim dhe tregtim te projekteve te ndryshme, teknologjike 
dhe sociale, mbeshtetese per veprimtarine baze te vete 
shoqerise si dhe te klienteve te saj. Ndermjetesimin tregtar, 
prodhim dhe shitje ne sektorin e karburanteve dhe 
nenprodukte te tyre. Projektim dhe zbatim te punimeve te 
ndertimit te sistemeve te ngrohjes dhe ftohjes, ventilimit dhe 
klimatizimit. Eksport-import dhe tregtim me shumice e 
pakcie te te gjitha llojeve te materialeve dhe pajisjeve te 
ndertimit, hidrosanitare, elektrike, te mallrave te ndryshem 
industriale dhe mallra te te gjitha llojeve. Projektime 
Masterplane, Projektim - zbatim konstruktiv. Projektim - 
zbatim te objekteve te ndryshme me konstruksione metalike. 
Projektim dhe rilevime per bazamente gjeodezike, 
projektime topografike dhe hartografike dhe fotogrametike. 
Studime gjeologo - inxhinierik i truallit per te gjitha llojet e 
objekteve. Projektime te sinjalizimit rrugor. Projektim 
Arkitektonik: objekte civile, industriale, spitalore, turistike, 
vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative, interieri, 
peisazhi, hoteleri, siperfaqe te gjelberta, parqe, lulishte, 
restaurim i monumenteve te kultures. Projekte Adaptimi. 
Dizenjim grafik, Animacion, Modelim, renderizim. 
Perpunim grafik projektesh: Animacion, Modelim, 
Renderizim, Perpunim arkitektonik planimetrish. Projektim 
Konstruktiv: objekte civile, industriale, spitalore, turistike, 
vepra arti ne infrastrukture, kulti, administrative, perpunim 
konstruktiv, projektim objektesh me shkalle te larte 
veshtiresie beton arme, metalike troje e shpate me 
qendrueshmeri te larte. Projektim instalator: Instalime 
hidrosanitare. Linja e rrjete elektrike - telefonike - 
radiotelefoni - citofoni - sistem alarmi - televiziv etj, per 
objekte civile, industriale, turistike. Projektim veprash 
hidraulike: Diga - galeri - tunele hidraulike. Projektim i 
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prodhimit dhe shperndarjes se energjise ne: Centrale 
hidraulike (elektrik, primare, sekondare). Studime / 
vleresime te sizmologjise inxhinierike per trojet ku 
ndertohen objekte te infrastruktures rrugore dhe hekurudhore 
te te gjitha llojeve, ura, tunele, etj. Studime/vleresime te 
sizmologjise inxhinierike per trojet ku ndertohen objekte 
komplekse si: hidrocentrale (per çdo fuqi te instaluar), 
termocentrale, porte, aeroporte, tunele per vepra 
hidroteknike, bazamente per ngarkesa te medha dhe objekte 
industriale.
Eduart Liçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/05/2023 Deri: 24/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatmir Isufaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 515.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Tirane; Rruga “Hoxhë Vokrri”, 
Njesia Administrative. nr. 2, Tiranë, Zona Kadastrale nr. 
8150, nr pasurie 2/247 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASL sh.p.k
E-Mail: ltnxhafaj@yahoo.com  
Telefon: 0697070066  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


